
本事業については、基本計画にて実施設計と施工を一括して発注するデザインビルド方式
を採択した。また、事業者の決定については、公募型プロポーザル方式とした。
建築計画、構造、防災等高い専門性を持つ「大牟田市（仮称）総合体育館等整備に係る設
計・施工事業者審査委員会」設置することにより、公平かつ透明性の高い事業者選定を行
うこととしている。当該プロポーザル審査の結果、最優秀提案者となった者と随意契約を
行うもの。

前田・日新・ＪＳＣ特定建設工事共同企業体

尾付野　誠 5000003881
1

決定

4,186,767,000

　　

大牟田市宝坂町２丁目９２番地　外

大牟田市（仮称）総合体育館等実施設計及び新築工事

５０３１０００１５３

見積結果表

1 頁

建築／建築 業種／種目

工事名

工事場所

工期 議決の翌日から令和６年２月２８日まで

見積提出期限　　 令和３年８月２７日　１７時１５分　まで

予定価格

契約番号

最低制限価格

落札率

決定価格

決定者

4,605,443,700　　 円

-

（入札書比較価格 　　4,186,767,000　　   円）

（入札書比較価格 　　　　　　　　　　　　円）-

4,605,443,700     円

　

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１４－１

前田・日新・ＪＳＣ特定建設工事共同企業体

随意契約理由

No. 第１回見積額 第２回見積額 第３回見積額業者名

r0049120
タイプライターテキスト
100.0％

r0049120
タイプライターテキスト
見積提出先

r0049120
タイプライターテキスト
企画総務部契約検査室




